国際京都学協会
会 員 各 位

国際京都学協会総会のご案内

開催日時   ２００６年５月２８日（日）午前１１時～１１時４０分

会  場   ホテル京都弥生会館（JR 二条駅北・地下鉄東西線二条駅北）

（京都市中京区西ノ京千本通御池上ル TEL 075-841-8411）

議  題   ①理事長及び理事等の選出について
  ②2005 年度活動報告と決算報告について

③次年度活動計画（案）と次年度予算（案）について
④規約の一部変更
⑤その他上記関連事項について

上記の日程で国際京都学協会の総会を開催致しますので、ご多忙中とは存じま

すが、ご出席下さるようお願い致します。
尚、ご欠席の場合は下記にご署名・ご捺印の上、事務局当て FAX(075-812-3555)
又は郵便にてご返送下さい。よろしくお願い致します。

２００６年５月
〒604-8383

                    京都市中京区西ノ京小堀町 2-53
国際京都学協会

出 欠 回 答 書

ＦＡＸ ０７５－８１２―３５５５
国際京都学協会 事務局宛

（    ）ご出席     氏  名（           ）
（    ）ご欠席       代理出席者名（              ）

委任状

   国際京都学協会の総会に関する一切の件を          様
に一任します。

      ２００６年  月  日

      会員名                  印

当回答書は必ず 2006 年 5 月 23 日までにＦＡＸ、又は郵送でご返送下さい。